仕 様 書

福知山公立大学公用車賃貸借に伴う仕様は、下記のとおりとする。

記

１．賃 貸 借 期 間   ５年リース（６０ヶ月）

２．納 車 期 限   落札業者と打ち合わせの後、決定する。

３．納 車 場 所   京都府福知山市字堀３３７０

公立大学法人福知山公立大学

４．車 種   ①軽貨物自動車（ワゴンタイプ）及び②普通乗用車（コンパクトカー）

５．台 数   各１台（計２台）

６．車 両 仕 様    次に示す全ての要件を満たす国産車（新車）であること。

 ①軽貨物自動車（ワゴンタイプ） ②普通乗用車（コンパクトカー）

車体色 ホワイト シルバー

排気量 ６６０ｃｃ以上 １，２００ｃｃ以上

乗車定員 ４名 ５名

推定走行距離 ５００ｋｍ／月 １，７００ｋｍ／月

駆動方式 ２輪駆動 ２輪駆動

変速機 自動変速機 自動変速機

使用燃料 無鉛レギュラーガソリン 無鉛レギュラーガソリン

グリーン購入法 適合 適合

安全装置 ４輪ＡＢＳ、ブレーキアシスト及び両席

エアバッグ

４輪ＡＢＳ、ブレーキアシスト及び両席

エアバッグ

基本装備 エアコン、パワーステアリング、パワー

ウィンドウ（全席）、ワイヤレスドアロ

ック、リアウィンドウワイパー、ドアミ

ラー電動格納、ＡＭ/ＦＭラジオ、スペ

アタイヤ、ダイブダウン機能付助手席、

助手席側センターピラーレス

エアコン、パワーステアリング、パワー

ウィンドウ（全席）、ワイヤレスドアロ

ック、リアウィンドウワイパー、ドアミ

ラー電動格納、ＡＭ/ＦＭラジオ、スペア

タイヤ

付属品 パッケージオプションは標準装備とし、下記のものを追加する。

フロアマットスタンダードタイプ、サイドバイザー、カーナビゲーション（メーカ

ー純正品）、ＥＴＣ車載器、バックモニター、ドライブレコーダー（ＸＤＲ－６６

ＫＧ－Ｓ簡易型 同等品可）

メンテナンス工場 福知山市内に連携整備工場を保有していること。

７．支 払 方 法   各月末締めの翌月に消費税を含めて支払うものとする。

８. リース代金に    車両代金、登録諸費用（納車費用含む）、自動車取得税、自動車重量税（期間中全額）、

含 む も の   自動者賠償責任保険（期間中全額）、任意保険、自動車税、ＥＴＣ及びドライブレコ

ーダー設置費用、メンテナンス費用

９. 任意保険の内容   ノンフリート、２１歳未満不担保

対人賠償：無制限、対物補償：無制限（免責額０円）、 傷害補償：無制限（１人）、

車両保険：一般条件（１回目免責額０円、２回目以降１０万円）、弁護士費用特約、

対物全損時修理差額費用特約

上記条件の同等以上とし、新規契約可とする。

また、現在使用中でリース期間満了を迎える公用車の等級を引き継ぐことも可とする。

証券番号等入札金額算出に必要となる詳細情報は、「公立大学法人福知山公立大学公

告第３号 １６問い合わせ先」へ問い合わせること。

10．メンテナンス   車検（定期点検整備及び継続検査）、

サービス内容     法定定期点検（６カ月点検、１２カ月点検等のスケジュール点検を含む）、

一般消耗品交換、故障修理、整備時規定代車、油脂類交換・補充、バッテリー交換、

パンク修理、タイヤ交換（夏、冬 必要交換本数 ホイール４本）、その他メーカーが

推奨する整備及びフルメンテナンス

11．リ ー ス 期 間   返還するものとする。返還は、リース期間が満了する直前の車検満了日をもって返還

満了後の措置     する。ただし、リース期間中に車検期間の変更等特別の理由がある場合を除く。

12．契 約 方 法     長期継続によるリース契約

13．そ の 他 事 項     この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。